
Aga og Vikebygd skytterlag

Vårstemne 2013

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Mesterskap kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. John Olav Ågotnes Sartor 5 * * * *X

Ligg
50 9X*XX

Stå
49 * *X* *

Kne
50    

15 skudd
149 9 *X*9X* * *X

10 skudd
98    

25 skudd
247 * *XX*9XXX*

Omgang
99    

35 skudd
346 (18*)

2. Harald Brekke Strandebarm 5 X* * * * 50 X9XX9 48 9XXXX 49    147 89X9XXXX* * 96    243 *XX*XX*9X* 99    342 (10*)
3. Arne Engevik Stord 5 9 * * * * 49 99989 44 *XX* * 50    143 XX*9XX* *9 * 98    241 *X9XX* * * * * 99    340 (17*)
4. Jens Tore Engvik Stord 5 XXX* * 50 X9 *X9 48 *X* *X 50    148 *99 *9X8 *9 * 94    242 9X* * *XX9 * * 98    340 (15*)
5. Magne Wollheim Kvinnherad 5 * *9 *X 49 XXX89 47 9X99 * 47    143 *99X* *X* * * 98    241 * *XX* *9XXX 99    340 (14*)
6. Øyvind Lønning Åsane/Hordvik 5 X*XX* 50 XX9 *X 49 XX9 *9 48    147 X7 *X9X9 * *X 95    242 XXX*99 * * * * 98    340 (12*)
7. Odd Arild Stava Farsund 5 XXXXX 50 X99XX 48 9XX*X 49    147 989999 *XXX 93    240 *XX*X* *XX9 99    339 (6*)
8. Audun Kvandal Røldal 5 * * * * * 50 X9 *8X 47 * * *99 48    145 88X9 *XXXX9 94    239 *X*X*X9XX9 98    337 (13*)
9. Henry Øye Tørvikbygd 4 * * *X* 50 999X9 46 X9X*X 49    145 9X899X*XXX 95    240 99 * * * * *9 *X 97    337 (12*)
10. Liv Sollesnes Jondal 5 XX* *9 49 98X* * 47 *X* * * 50    146 9XX99899X* 93    239 X9X9 * *XXXX 98    337 (11*)
11. Leiv Håkon Kaldestad Husnes 3 9 * *X* 49 XXXX9 49 99XX* 48    146 89X9X*XX9 * 95    241 X*99 *8X* *X 96    337 (10*)
12. Lars M Nå Aga og Vikebygd 4 *X*X* 50 98988 42 99 *9 * 47    139 989XXX* *XX 96    235 X* * *XXX*X* 100    335 (12*)
13. Frode Markhus Husnes 4 9 *XX* 49 9 *989 45 X9X* * 49    143 7XX*X8X* *X 95    238 99 *9X*9XXX 96    334 (10*)
14. Knut D Y Åkre Odda 5 *X9 * * 49 9X*8 * 47 XX9X9 48    144 997XX*XXXX 95    239 9X*89XX9 * * 95    334 (9*)
15. Ørjan Almeland Sjo Høylandsbygd 5 * *XX* 50 9XX98 46 99X99 46    142 9X8 *99 *X9X 94    236 *XX9 *X9XX* 98    334 (8*)
16. Bjarne Sollesnes Jondal 5 X*X* * 50 9999X 46 9 *X*9 48    144 99 *9XX*XX9 96    240 9X99X9XX99 94    334 (7*)
17. Tor Kristian Lavik Åsane/Hordvik 4 X*999 47 9X9X* 48 99 *9X 47    142 987X99 * *X* 92    234 9X*XX* *XXX 99    333 (9*)
18. Jon Olav Bjørke Strandebarm 4 *X9X9 48 X98X9 46 8999X 45    139 X9X*XX*X* * 99    238 *9X8X9X*X9 95    333 (7*)
19. Nils Flakke Tysnes 3 * *X* * 50 69978 39 * * *X9 49    138 XXX8X9 * *XX 97    235 XX98X*XX*X 97    332 (11*)
20. Harald Rørvik Husnes 3 X* *X* 50 7X989 43 9X999 46    139 99X99X9XX* 95    234 XX*X* *X9X9 98    332 (7*)
21. Maxi Zimmermann Kvinnherad 4 *X* *X 50 98899 43 X*9XX 49    142 899998XX9 * 91    233 * *9 *X*9X* * 98    331 (11*)
22. Håkon Aadland Tysse 4 *9XX9 48 8889X 43 9 *XX9 48    139 9X9XX99XXX 96    235 99X9 *XX*X9 96    331 (4*)
23. Sigmund Løken Stord 4 X9 *X* 49 *8697 40 XX* * * 50    139 8XX9989X9 * 92    231 9 * *XX* *9XX 98    329 (11*)
24. Arne Birkeland Sveio 4 * * *X* 50 589X9 41 9 *X89 46    137 898X999X*X 92    229 *X* *9X*X* * 99    328 (12*)
25. Steinar Lund Leikanger 4 X* *9 * 49 98998 43 99X98 45    137 *899X* * * * * 96    233 X9X99 *X*98 94    327 (11*)
26. Arvid Tufta Kvinnherad 4 * * * * * 50 8899X 44 9 *9X9 47    141 X9999 *9 *99 93    234 * *999X9999 93    327 (10*)
27. Dagfinn Mehl Kvinnherad 5 *X*X9 49 789 *8 42 8997X 43    134 979999X* *X 92    226 X9X*9X9 *XX 97    323 (7*)
28. Leif Malvin Hjelmevoll Voss 3 XX*X* 50 887 *6 39 9999 * 46    135 98799 *X9X9 90    225 X9 *XX999XX 96    321 (6*)
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29. Eldrid Aase Voss 4 9 *X*X 49 79X88 42 *9X9 * 48    139 88299X8 * * * 84    223 999 *X*9X8 * 94    317 (10*)
30. Kåre Haugvaldstad Gjesdal 4 * *X99 48 99 *69 43 9888X 43    134 999XX9XX9 * 95    229 0000000000 0    229 (4*)
31. Sigmund Annar Dybedokken Voss 4 X*9X* 49 X7688 39 9 * * *8 47    135 8889X99999 88    223 0000000000 0    223 (5*)
32. Lars Skår Hjelmeland 3 XXXX9 49 69567 33 8999 * 45    127 969 *9X9XX9 91    218 0000000000 0    218 (2*)

200/300m Mesterskap kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Alf Høysæter Tysse V55X9 *XX

Ligg
49 *XX*X

Stå
50 X9XXX

Kne
49    

15 skudd
148 XX*X9 * * * *X

10 skudd
99    

25 skudd
247 * * *9 * *XX*X

Omgang
99    

35 skudd
346 (14*)

2. Even Lund Ullensvang V55 * *XXX 50 X* * *9 49 X*9XX 49    148 8X*X* *X*X9 97    245 * *8 * *999 *X 95    340 (15*)
3. Kristiand Djuvsland Hatlestrand og Ølve V55X*X*X 50 X9999 46 9X9 *X 48    144 9 *XXXX* *9X 98    242 *X*9 *X*XX9 98    340 (10*)
4. Lars Færevåg Jondal V55XX* *X 50 9XX*X 49 9X*X9 48    147 99 *9 *X9 *9 * 95    242 *999XXX99X 95    337 (9*)
5. Nils Gunvald Hamre Røldal V5599XX9 47 9 *9 *9 47 *X* *8 48    142 X8989698 *8 85    227 9XXXX99X9 * 96    323 (7*)
6. Per K Måkestad Aga og Vikebygd V55 * *X* * 50 9 *99X 47 XXX*X 50    147 99X99999X8 91    238 9899988897 84    322 (6*)
7. Håkon Leganger Kvinnherad V5599998 44 9X9XX 48 X9X*X 49    141 XXX*XX9 *X* 99    240 0000000000 0    240 (4*)

200/300m 25 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Hans Martin Eide Tysse *X*XX

Ligg
50 * * * *X

Stå
50 X*9XX

Kne
49    

15 skudd
149 XX*X* *XX* *

10 skudd
100    

25 skudd
249 (12*)

2. Olav Teigland Tysnes X9999 46 99 *XX 48 *XXX9 49    143 XX*X*9X* *X 99    242 (6*)
3. Ingelin Stålesen Etne X*9 *X 49 5 *X*X 45 * *X9X 49    143 9XX* *X*9X9 97    240 (9*)
4. Vidar Storesætre Tysnes X99X9 47 *X*X9 49 X999X 47    143 9X9XXXX9 *9 96    239 (3*)
5. Svein Erik Sævareid Etne 99 *X8 46 XXX*9 49 X99X9 47    142 7699899798 81    223 (2*)
6. Bjarne Nå Aga og Vikebygd 488X7 37 86786 35 6 *899 42    114 8 *88796989 82    196 (2*)

200/300m 25 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Lars Johan Næs Kvinnherad XXX9 *

Ligg
49 *X9X*

Stå
49 X999 *

Kne
47    

15 skudd
145 XX9 *88 * *X*

10 skudd
95    

25 skudd
240 (8*)

2. Ole Bennæs Kvinnherad * *9 *9 48 XXX9X 49 XX*99 48    145 *X9999 *9XX 95    240 (6*)
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3. Elisabeth Næs Kvinnherad XXXX9 49 99X* * 48 X9 *XX 49    146 998979X9XX 90    236 (3*)
4. Lars Lidvard Øyjord Kvinnherad X9 *XX 49 8XX99 46 XX9X* 49    144 9X889X9 *X9 92    236 (3*)
5. Sveinung Steine Etne 9 *X9 * 48 9889 * 44 X9X99 47    139 XX9X9 *9 *9 * 96    235 (6*)
6. Bjørn Olav Aarra Tysse 9999 * 46 *9X99 47 9X*99 47    140 99 *99789X9 89    229 (4*)
7. Ole Kristian Hatlen Aga og Vikebygd XX*98 47 99999 45 99X89 45    137 998889X* *X 91    228 (3*)
8. Arvid Steinsland Norheimsund og Øystese 89989 43 99 *78 43 *9999 46    132 99899988X8 87    219 (2*)

200/300m 25 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Leiv Håkon Kaldestad Husnes 9 * *X*

Ligg
49 XXXX9

Stå
49 99XX*

Kne
48    

15 skudd
146 89X9X*XX9 *

10 skudd
95    

25 skudd
241 (6*)

2. Nils Flakke Tysnes * *X* * 50 69978 39 * * *X9 49    138 XXX8X9 * *XX 97    235 (9*)
3. Harald Rørvik Husnes X* *X* 50 7X989 43 9X999 46    139 99X99X9XX* 95    234 (4*)
4. Leif Malvin Hjelmevoll Voss XX*X* 50 887 *6 39 9999 * 46    135 98799 *X9X9 90    225 (5*)
5. Lars Skår Hjelmeland XXXX9 49 69567 33 8999 * 45    127 969 *9X9XX9 91    218 (2*)

200/300m 25 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Henry Øye Tørvikbygd * * *X*

Ligg
50 999X9

Stå
46 X9X*X

Kne
49    

15 skudd
145 9X899X*XXX

10 skudd
95    

25 skudd
240 (6*)

2. Frode Markhus Husnes 9 *XX* 49 9 *989 45 X9X* * 49    143 7XX*X8X* *X 95    238 (8*)
3. Jon Olav Bjørke Strandebarm *X9X9 48 X98X9 46 8999X 45    139 X9X*XX*X* * 99    238 (5*)
4. Lars M Nå Aga og Vikebygd *X*X* 50 98988 42 99 *9 * 47    139 989XXX* *XX 96    235 (7*)
5. Håkon Aadland Tysse *9XX9 48 8889X 43 9 *XX9 48    139 9X9XX99XXX 96    235 (2*)
6. Arvid Tufta Kvinnherad * * * * * 50 8899X 44 9 *9X9 47    141 X9999 *9 *99 93    234 (8*)
7. Tor Kristian Lavik Åsane/Hordvik X*999 47 9X9X* 48 99 *9X 47    142 987X99 * *X* 92    234 (6*)
8. Steinar Lund Leikanger X* *9 * 49 98998 43 99X98 45    137 *899X* * * * * 96    233 (9*)
9. Maxi Zimmermann Kvinnherad *X* *X 50 98899 43 X*9XX 49    142 899998XX9 * 91    233 (5*)
10. Sigmund Løken Stord X9 *X* 49 *8697 40 XX* * * 50    139 8XX9989X9 * 92    231 (7*)
11. Arne Birkeland Sveio * * *X* 50 589X9 41 9 *X89 46    137 898X999X*X 92    229 (6*)
12. Kåre Haugvaldstad Gjesdal * *X99 48 99 *69 43 9888X 43    134 999XX9XX9 * 95    229 (4*)
13. Eldrid Aase Voss 9 *X*X 49 79X88 42 *9X9 * 48    139 88299X8 * * * 84    223 (7*)
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14. Sigmund Annar Dybedokken Voss X*9X* 49 X7688 39 9 * * *8 47    135 8889X99999 88    223 (5*)

200/300m 25 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. John Olav Ågotnes Sartor * * * *X

Ligg
50 9X*XX

Stå
49 * *X* *

Kne
50    

15 skudd
149 9 *X*9X* * *X

10 skudd
98    

25 skudd
247 (14*)

2. Harald Brekke Strandebarm X* * * * 50 X9XX9 48 9XXXX 49    147 89X9XXXX* * 96    243 (6*)
3. Jens Tore Engvik Stord XXX* * 50 X9 *X9 48 *X* *X 50    148 *99 *9X8 *9 * 94    242 (10*)
4. Øyvind Lønning Åsane/Hordvik X*XX* 50 XX9 *X 49 XX9 *9 48    147 X7 *X9X9 * *X 95    242 (7*)
5. Arne Engevik Stord 9 * * * * 49 99989 44 *XX* * 50    143 XX*9XX* *9 * 98    241 (11*)
6. Magne Wollheim Kvinnherad * *9 *X 49 XXX89 47 9X99 * 47    143 *99X* *X* * * 98    241 (10*)
7. Bjarne Sollesnes Jondal X*X* * 50 9999X 46 9 *X*9 48    144 99 *9XX*XX9 96    240 (7*)
8. Odd Arild Stava Farsund XXXXX 50 X99XX 48 9XX*X 49    147 989999 *XXX 93    240 (2*)
9. Audun Kvandal Røldal * * * * * 50 X9 *8X 47 * * *99 48    145 88X9 *XXXX9 94    239 (10*)
10. Liv Sollesnes Jondal XX* *9 49 98X* * 47 *X* * * 50    146 9XX99899X* 93    239 (9*)
11. Knut D Y Åkre Odda *X9 * * 49 9X*8 * 47 XX9X9 48    144 997XX*XXXX 95    239 (6*)
12. Ørjan Almeland Sjo Høylandsbygd * *XX* 50 9XX98 46 99X99 46    142 9X8 *99 *X9X 94    236 (5*)
13. Dagfinn Mehl Kvinnherad *X*X9 49 789 *8 42 8997X 43    134 979999X* *X 92    226 (5*)

200/300m 25 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Alf Høysæter Tysse X9 *XX

Ligg
49 *XX*X

Stå
50 X9XXX

Kne
49    

15 skudd
148 XX*X9 * * * *X

10 skudd
99    

25 skudd
247 (8*)

2. Even Lund Ullensvang * *XXX 50 X* * *9 49 X*9XX 49    148 8X*X* *X*X9 97    245 (10*)
3. Lars Færevåg Jondal XX* *X 50 9XX*X 49 9X*X9 48    147 99 *9 *X9 *9 * 95    242 (8*)
4. Kristiand Djuvsland Hatlestrand og Ølve X*X*X 50 X9999 46 9X9 *X 48    144 9 *XXXX* *9X 98    242 (6*)
5. Håkon Leganger Kvinnherad 99998 44 9X9XX 48 X9X*X 49    141 XXX*XX9 *X* 99    240 (4*)
6. Per K Måkestad Aga og Vikebygd * *X* * 50 9 *99X 47 XXX*X 50    147 99X99999X8 91    238 (6*)
7. Nils Gunvald Hamre Røldal 99XX9 47 9 *9 *9 47 *X* *8 48    142 X8989698 *8 85    227 (6*)
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200/300m Mesterskap kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Ole Bennæs Kvinnherad * *9 *9

Ligg
48 XXX9X

Stå
49 XX*99

Kne
48    

15 skudd
145 *X9999 *9XX

10 skudd
95    

25 skudd
240 *9 * *X9X*79

Omgang
94    

35 skudd
334 (10*)

2. Elisabeth Næs Kvinnherad XXXX9 49 99X* * 48 X9 *XX 49    146 998979X9XX 90    236 X9XX*XXXX9 98    334 (4*)
3. Sveinung Steine Etne 9 *X9 * 48 9889 * 44 X9X99 47    139 XX9X9 *9 *9 * 96    235 XX*X9 * *9X* 98    333 (10*)
4. Lars Lidvard Øyjord Kvinnherad X9 *XX 49 8XX99 46 XX9X* 49    144 9X889X9 *X9 92    236 XX*XX999X9 96    332 (4*)
5. Ole Kristian Hatlen Aga og Vikebygd XX*98 47 99999 45 99X89 45    137 998889X* *X 91    228 *X9 *XXXX9 * 98    326 (6*)
6. Bjørn Olav Aarra Tysse 9999 * 46 *9X99 47 9X*99 47    140 99 *99789X9 89    229 9X*9XX*X99 96    325 (6*)
7. Lars Johan Næs Kvinnherad XXX9 * 49 *X9X* 49 X999 * 47    145 XX9 *88 * *X* 95    240 X998098987 77    317 (8*)
8. Arvid Steinsland Norheimsund og Øystese 89989 43 99 *78 43 *9999 46    132 99899988X8 87    219 9898X9X8X8 89    308 (2*)


